MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Silvia

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/may./2022 al 31/may./2022

Fechay
hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2022

$14,025,442.13

$4,615,613.03
$104,689.50
$889,202.80
$3,451,784.09
$169,936.64

$8,089,675.23
$897,565.79
$422,588.08
$55,625,298.01

$55,625,298.01
$30,583,969.00
$24,943,977.41

$97,351.60

$0.00

$0.00
$0.00

$69,650,740.14

$53,138,871.56
$29,292,093.94
$10,349,775.90

$13,497,001.72
$970,883.00

$122.00
$888,869.00
$81,892.00
$0.00
$451,951.79
$451,951.79
$0.00

$0.00

$54,561,706.35

$15,089,033.79

20.13 %

6.62 %
0.15 %
1.27 %
4.95 %
0.24 %

11.61 %
1.28 %
0.60 %

79.86 %

79.86 %
43.91 %
35.81 %

0.13 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

76.29 %
42.05 %
14.85 %

19.37 %
1.39 %

0.00 %
1.27 %
0.1 %
0.00 %
0.64 %
0.64 %
0.00 %
0.00 %

78.33 %

21.66 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2022

$118,898,261.78

$65,455,555.14
$196,851.00
$47,533,579.65
$16,112,665.91
$1,612,458.58

$45,124,565.15
$5,306,438.83
$3,011,702.66
$221,091,637.59

$221,091,637.59
$158,280,792.00
$62,360,402.60
$450,442.99

$400,000.00

$400,000.00
$400,000.00

$340,389,899.37

$187,311,241.43
$132,120,621.39
$24,078,597.48

$31,112,022.56
$4,405,156.98

$424,700.08
$3,621,524.90

$358,932.00
$0.00

$2,194,624.83

$2,194,624.83
$0.00
$0.00

$193,911,023.24

$146,478,876.13

34.93 %

19.22 %
0.05 %
13.96 %
4.73 %
0.47 %

13.25 %
1.55 %

0.88 %
64.95 %

64.95 %
46.49 %
18.32 %

0.13 %

0.1 %

0.1 %
0.11 %

100.00 %

55.02 %
38.81 %
7.07 %

9.14 %
1.29 %

0.12 %
1.06 %

0.10 %
0.00 %
0.64 %

0.64 %
0.00 %
0.00 %

56.96 %

43.03 %
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: Silvia Del 01/may./2022 al 31/may./2022 Fecha y | 15/ul./2022
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién| 02:11 p. m.
PERIODO % ACUMULADO %
1/may. al 31/may./2022 01/ene al 31/may./2022
DR. JORGE MIRANDA CASTRO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
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